
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

Istituto Comprensivo CARLO LEVI
Codice fiscale: 97198040582 – Cod. meccanografico: RMIC81100A – Distretto 12

Via Serrapetrona 121 –00138 Roma -tel. 06 88522322
https://iclevi.edu.it/ RMIC81100A@istruzione.itpec: RMIC81100A@pec.istruzione.it  

Al sig. Rosati Angela

All’USR Lazio
All’Albo Pretorio della scuola

OGGETTO: DECRETO ESCLUSIONE INSERIMENTO GRADUATORIA D’ISTITUTO 3^ 
FASCIA PERSONALE ATA  TRIENNIO A.S. 2024/2027. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’art. 76 del D.P.R. 28.12.2000, n. 445;
VISTO il D.M. n. 89 del 21/05/2024 contenente termini e modalità per il rinnovo delle graduatorie 

d’Istituto 3^ fascia Personale ATA, per triennio scolastico 2024/2027;
VISTO l’art. 2 – Requisiti specifici di accesso alle graduatorie di Circolo e d’Istituto di terza fascia;
VISTO l’art. 7, comma 1, lett. a) che dispone l’esclusione dell’aspirante da parte dell’Amministrazione 

in caso di mancanza dei requisiti di cui agli art. 2 e 3;
CONSIDERATO che l’art. 7 comma 1 del D.M già citato dispone l’esclusione da parte dell’Amministrazione 

degli aspiranti non in possesso dei requisiti di ammissioni con provvedimento motivato;
VISTE le istanze prodotte dalla candidata di seguito elencate per l’inserimento nelle graduatorie di 3^

fascia di Istituto per il conferimento di supplenze al personale ATA;
RISCONTRATO che il/la candidato/a sotto elencata risulta privo/a del requisito di cui all’art. 2 del D.M. 

50/2021;
AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione in 

presenza di errori materiali e di pubblico interesse, accertati e commessi in sede di 
compilazione delle graduatorie;

DECRETA

per i motivi citati in premessa l’esclusione del/la seguente candidato/a dalle procedure di inserimento delle
graduatorie di Istituto di 3^ fascia del personale ATA per il triennio 2024/2027 per mancanza dei prescritti
requisiti dal D.M. n. 89 del 21/05/2024.

Cognome e Nome Data di Nascita Graduatoria Motivo di esclusione
Rosati Angela 13/11/1985 OPERATORE SCOLASTICO Mancanza titolo di accesso

Avverso l’esclusione è ammesso reclamo entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria 
(art. 8 co. 2 D.M. 89/24).

                    

Il Dirigente Scolastico
Maurizio Adalgisa

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 D.lgs n. 39/1993)

R
M

IC
81

10
0A

 -
 A

5F
66

1E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
19

73
 -

 3
0/

07
/2

02
4 

- 
V

II.
1 

- 
U

mailto:RMIC81100A@pec.istruzione.it
https://iclevi.edu.it/

